УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений

в Указ Президента Республики Дагестан

от 28 февраля 2013 г. № 67 «Об определении

видов разрешеннойохоты и параметров

осуществленияохоты в охотничьихугодьях

на территорииРеспубликиДагестан,

за исключениемособо охраняемых

природныхтерриторийфедеральногозначения»

и признанииутратившимисилу некоторыхактов

Главы РеспубликиДагестан

1. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 28 февраля

2013 г. № 67 «Об определении видов разрешенной охоты и параметров

осуществления охоты в охотничьих угодьях на территории Республики

Дагестан, за исключением особо охраняемых природных территорий

федерального значения» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013, № 4, ст. 140; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravd.gov.ru), 2018, 22 августа, № 0500201808220008;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2020, 31 декабря, № 05004006640; 2021, 15 июня,

№ 05004007279) следуюп];иеизменения:
а) в наименовании слова «и параметров осуществления охоты»

исключить;

б) в преамбулеслова «частью 5 статьи 23,» исключить;

в) абзац третий пункта 1 признать утратившим силу.

2. Признать утратившими силу:

Указ Главы Республики Дагестан от 17 августа 2018 г. № 93
«О внесении изменения в приложение № 2 к Указу Президента Республики

Дагестан от 28 февраля 2013 г. № 67 «Об определении видов разрешенной

охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях на

территории Республики Дагестан, за исключением особо охраняемых

природных территорий федерального значения» (Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 22 августа,

№0500201808220008);

подпункт «б» пункта 1 Указа Главы Республики Дагестан

от 30 декабря 2020 г. № 194 «О внесении изменений в Указ Президента

Республики Дагестан от 28 февраля 2013 г. № 67 «Об определении видов

разрешенной охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих

угодьях на территории Республики Дагестан, за исключением особо

охраняемых природных территорий федерального значения» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2020, 31 декабря, № 05004006640);

Указ ГлавыРеспубликиДагестанот 9 июня 2021 г. № 124 «О внесении

изменений в приложение № 2 к Указу Президента Республики Дагестан

от 28 февраля 2013 г. № 67 «Об определении видов разрешенной охоты и

параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях

на территории Республики Дагестан, за исключением особо охраняемых

природных территорий федерального значения» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 15 июня,

№ 05004007279).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

г. Махачкала

9 сентября 2022 года

№ 173

Глава

блики Дагестан С. Меликов